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Iiuggiero, Davide

Da: Sinisi, Roberta

Inviato: lunedi 6 novembre 2023 16:28

A: Ruggiero, Davide; Pizzutelli, Antonio

Cc Moschetti, Antonio; Giusto, Alessio; Catalano, Francesco; Gigli, Paclo; Amato,
Domenico; Ruggiero, Domenico; Mongelli, Lucia

Qggetto: R: FATTURA HANCN

Ciao,

potete procedere con registrazione dei 31pz del codice M0151715 (PO 4500656248) bloccato in inbound?

Grazie
Roberta

Da: Amato, Domenico <Domenico. Amato@magna.com>

Inviato: lunedi 6 novembre 2023 15:52

A: Sinisi, Roberta <Roberta.Sinisi@magna.com>

Cc: Ruggiero, Davide <Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; Moschetti, Antonio
<Antonio.Moschetti@magna.com>; Giusto, Alessio <Alessio.Giusto@magna.com>; Catalano, Francesco
<Francesco.Catalano@magna.com>; Gigli, Paolo <Paolo.Gigli@magna.com>

Oggetto: R: FATTURA HANON

Ciao Roberta,

Si procedete con la registrazione dei 31 pz., mi avvisate cosi’ procedo alla registrazione della fattura .

Domenico

Domenico Amato
Accountant, Finance, Modugno

MAGNA PT S.p.A,

Via dei Ciclamini 4

70026 Modugnao Bari ltaly
OFFICE +3% 080 5858 578
FAX: +39 080 5858 554
domenico.amato@magna.com
magna.com

Magna PT S.p.A. a socio unico » Via del Ciclamini 4 « 70026 Medugne (BA) » italia
Cap.s.Lv. € 25.850.000 » C.F. & P.IVA IT 04886850728

R.\. c/o C.C.L.A.A. Bari: 04886850728 «» R.E.A. 339886

WWW.Imagna.com

Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Disclaimer:

Dichiarazione di non responsablilita : Come @ note é possibile manipolare e creare con nominativi falsi messaggi oi posta efeffronica inviati via Internet, Per
questo molive, le informazioni inviate da nof a mezzo posta eletironica non costituiscono in aloeun modo una dichiarazione dintenti vincolante, Il contenuto di
questa e-mail & confidenziale ed é destinalo esclusivamente al destinatario indicato. Se Lei non dovesse essers if destinatario df questa e-mail o una
persona atrfarizzata dal destinatario defla stessa, La preghiamo di nofare che ogni forma di presa visione, di pubblicazions, di duplicazione o of divulgazione
del contenufo di questa e-mail & illegale. In caso df recapito errato, La preghlamo di mettersi in contalio con if mittente della presente e-mall,

Da: Sinisi, Roberta <Roberta.Sinisi@magna.com>
Inviato: lunedi 6 novembre 2023 15:39

A: Amato, Domenico <Domenico.Amato@magna.coms>»




